

# מסר מרחל אמנו

## איך להינצל מחלמת גוג ומגוג

ראיתי שאחרי תחיית המתים הרבה נשים אמרו: "למה לא אמרו לי ברור יותר, למה לא שכנעו אותי מספיק כדי שאביין כמה זה חשוב? למה לא הצמידו אותי לקיר ואמרו לי את האמת? הייתי חוסכת הרבה כאבי תופת, בושות, משפט... בשביל שטויות כאלו הייתי צריכה לעבור את כל זה?" שמי הוא שרדה מינדל מוסקוף, אני אוהבת מאד לומר תהילים, בעיקר מפני שפעמיים ביקשתי על דברים דחופים ונעניתי מיד, כל כך התפעלתי והתרגשתי לראות עד כמה התהילים עוזרים, אז החלטתי להגיד הרבה, ועוד אמרתי לעצמי, שאם התהילים כה מעילים, אז אתפלל ששמייה יבוא בחסד וברחמים שזה הדבר החשוב ביותר.

הייתי אומרת לפעמים שלושה ספרי תהילים ליום, משכיבה את הילדים מוקדם בערב, נרדמת אתם... וקמה בחצות הלילה להגיד תהילים וככל שייכלתי גם במשך היום. כך היה שנתיים, ואז התחילה לי תקופת חלומות מרעישים, בהם אני רואה את רחל אמנו והתקופה שלפני בוא המשיח.

כל מה שאני כותבת, הקב"ה הוא עד שכל מה שכתוב פה הוא אמת לאמיתה, אם ח"ו משהו, אפילו קטן, לא נכון אתן את הדין על כך ואיענש בחומרה. אני כותבת שורות אלו רק כטיפה מן ים, ממה שחוויתי. הדברים שאני מעלה על הכתב הם לא קלים, אבל החלטתי להעלותם על הכתב כדי להציל את עם ישראל. מה שכתוב בדף, זה רק חלק ממה שאמרו לי!

שבע לפני חג הפסח אני רואה בחלום את רחל אמנו הולכת לחפש איפה יש צניעות בעולם. אני צופה ורואה שהיא פוגשת אישה שלבושה קצר וצמוד וזה כואב לה, היא הולכת הלאה ופוגשת אישה הלוהטת גרביים בצבע הרגל וגם זה מאד כואב לה, היא גם שומעת מחלון מוסיקה סוערת ופרועה, וזה כאב לה ואז רחל אמנו אומרת לי: "בואי נלך לחתונה" הלכנו שתינו לחתונה, בכניסה לאולם, אני רואה שתי בנות ואמרתי להן: "איזה בנות צנועות אתן" אז הן צוחקות ואומרות: "אנחנו לא בנות, כבר מזמן התחתנו" אמרתי להן: "אתן יודעות שלאשה נשואה אסור להיראות בחורה!"

זכנסנו לאולם, ואמרתי לנשים בואו נרקוד ביחד – באחדות, וכך יגיע משיח בחסד וברחמים, ואז אני רואה שאני לא יכולה לרקוד, כי יש שם גברים – צלם, מלצר במקום צלמת ומלצריות.

ואז רחל אמנו מראה לי על אישה אחת ואומרת לי: "תראי את הרעבנית הזו עם הפאה" הבנתי ברור שהרעבניות האלה עם הפאה משפיעות על כולן וגם הן רוצות פאה, הן מכשילות אותן כי כולן לומדות ממנה. הן נותנות דוגמא וכולם חושבים שאם הרעבניות הולכות עם פאה אז זה בטח מותר.

ואז אני שואלת את רחל אמנו: "איך יהיה לפני ביאת המשיח?" קיוויתי לקבל תשובה מעודדת, אך היא ענתה לי: "יהיה מאד מאד קשה"!!! היא ענתה לי מתוך כאב ודאגה, ואז היא כמו דיברה לעצמה ואלי ואמרה: "איך עם ישראל יעברו את זה?" זה היה המשפט שלה עם דאגה עמוקה והרבה כאב לב.

התעוררתי מהחלום ביום ששיש לפנות בוקר ובליל שבת שוב ראיתי בחלום אישה אחת שלבושה צמוד, ואני מתחננת ואומרת לה: "את יודעת, היה לי חלום עם רחל אמנו, והיא אמרה לי שיהיה כל כך קשה לפני ביאת המשיח לכל אלו שלא לבשו צנוע, לא כדאי לך ללכת עם הבגד הצמוד הזה" ואני מתעוררת.

כך היו לי עשרות חלומות כאלו וכל פעם אני רואה כל מיני נשים חדידות, לא צנועות, מבתים טובים וחשובים, ומתחננת לפניהן: "אל תלכי עם חצאית קצרה, כי שוק באשה ערווה, את יודעת, היה לי חלום עם רחל אמנו שאמרה לי שיהיה כל כך קשה לפני ביאת המשיח, לא כדאי לך, אני מתחננת אל תלבשי את החצאית הזו, כי יהיה כל כך הרבה סבל שזה לא שווה".

היה לי חלום לפני חג השבועות, ראיתי בחלום אישה ההולכת בפאה ארוכה, גרביים דקות בצבע הרגל ובגד צר ואמרו לי בחלום: שנשים לא צנועות הן יותר גרועות מאנשים שהורגים אנשים אחרים, כי בגללן לא בא משיח, בגלל זה אנשים חולים, וכל הצרות של כלל ישראל זה בגלל חוסר הצניעות.

חלמתי שצריך להיות מאד צנועות כדי שתהיה לנו גאולה בדרך רחמים, מהראש ועד הרגליים צריכה להיות צניעות אמיתית. הנשים צריכות להיות עם מטפחות, שהצוואר יהיה סגור, שהרגביים יהיו מספיק כהות ועבות ולא בצבע הרגל, והחצאית תהיה מספיק ארוכה ומספיק רחבה, ולא מבד נצמד, לא צבעים נוגדים ורועשים, ללא אפור. תכשיטים וכ' – רק בבית.

קשה לי מאד לכתוב מה שראיתי... אך אני חייבת... הייתה לי חברה, אישה מבוגרת, שעשתה הרבה צדקה וחסד. היא הלכה עם פאה רגילה, לא ארוכה, והיא רצתה להוריד את הפאה אך בעלה לא הסכים. אחרי שהיא נפטרה ראיתי אותה ה' ישמור בתוך אש ובסוף איך ראיתי אותה? אינני מסוגלת לכתוב, ביום שבת הייתה לה מנוחה ואז היא קיבלה שכר על המצוות שלה, אך היו לה בושות.

לאחר מכן התחילה תקופה, שכל פעם שאני אומרת תהילים באמצע הלילה, אני נמנמת מדי פעם, על הספה והתחלתי לראות הרבה פעמים – איך מלא ערבים יוצאים מחורים באדמה, שהם הכינו מראש, עם סכינים ביד, וזה קורה פתאום! מרגע אחד לשני, אני שומעת צעקות, צרחות נוראיות ברחוב, שאף פעם, מעולם לא שמעתי, אני מסתכלת מהחלון ורואה מיליוני ערבים, כמו נמלים, ביום אחד ובכל העולם ולפי תכנית מדויקת באזורים שהם הלכנו מראש, בכל מקום ובכל פינה הם הורגים את כל אלו שלא היו צנועות, בכל פרטוקציה, מי שהלכה קצר, צמוד ולא רחב, בגדים רועשים, בגדי טריקו, גרביים צבע רגל, פאה אפילו קצרה. אפילו פאת פוני קצר.

באחד החלומות ראיתי שערבי פותח דלת והוא רואה אישה מאד צנועה, האישה נתנה לו בעיטה והוא נפל מכל המדרגות. כי לא הייתה לו שליטה עליה מפני שהיא הייתה צנועה. לערבים לא הייתה שום שליטה על נשים, בנות וילדות צנועות, הם לא יכלו לנגוע בהן. באחת הפעמים ראיתי ערבי ששומר(!) על קבוצת נשים צנועות, כדי שערבים אחרים לא יפגעו בהם. אי אפשר להתחמק מהם, הם מוציאים את כולם מכל חדר... ואנשים מאד מבוהלים, מאד מפוחדים... יש מלא צעקות, צווחות אימים, מלא מלא דם.

אחד החלומות היה שאדם צדיק מבית חשוב, אך כיוון שלא חינך את הילדה שלו ללבוש צנוע והיא לבשה בגדי טריקו בולטים ורועשים עם שער פתוח, הוא היה צריך לראות איך הורגים אותה ואחר כך הרגו אותו.

רחל אמנו אמרה לי הרבה פעמים: "אם כל האימהות תלבשנה מטפחות שקטות... ועדינות... חצאית ארוכה ורחבה, לא בד טריקו, לא בד סריג, לא צבעים רועשים אדום, צהוב וכתום וכל צבע רועש. גרביים כהות ועבות, אז המלחמה הזו לא תהיה!"

בסוכות ראיתי את אברהם אבינו בחלום הוא היה עטוף בטלית, והוא נראה מאד מאד ענו, הוא לא דיבר כלום אך הוא היה נראה כמו אדם אחר כי חזק, עיניו היו אדומות ונפוחות מתוך דאגה לעם ישראל מה יהיה אחת? איך הם יעברו את המלחמה הקשה והנוראית הזו...?

זה סוג של מלחמה שכולם רצים והדם נזול מהם, אך אחד לא יכול להיות אפילו בבית כי הם נכנסים לכל בית, הם מוציאים את כולם מכל חדר, אך אחד לא יכול להתחבא מהם, והם דוקרים עם סכינים כל דבר שלא היו בצניעות, וכן, נשים מחפשות שקיות שחורות מהפח כדי להתעטף בהן, אך זה כבר לא מועיל להן.

לילה אחד התיישבתי להגיד תהילים. ואז היה לי חלום שקשה לי לדבר עליו, בקשתי והתחננתי לפני הקב"ה שלא יעשה את זה לעם ישראל, עם קדוש, כי הם קונים מה שהם מוצאים בחנויות, לא בכונה, והם לא יודעים שהפאה אסורה, וגם אני לפני הרבה שנים לא ידעתי ולא הרגשתי שאני לא בסדר עם הפאה והבגדים שלי, הם לא עושים את זה דווקא אלא בשוגג אז בבקשה אבא! אבא! אל תעשה את זה!!! וקיבלתי תשובה ברורה:

"על צניעות אני לא מוותר". באחד החלומות ראיתי שיש קטרוג גדול כאוב ונוראי בשמים על המורות והרעביות היהודיות אשר משפיעות על כל הדור. המורות של הערביות הן מאד צנועות ורוב היהודיות לא. רחל אמנו אמרה לי שאם כולן ילכו בצניעות המלחמה לא תהיה. אלו שהן מאד צנועות אז לא נוגעים בהן.

אני חולמת שאני רואה פסוק בבית המקדש, ואומרים לי שאם כלל ישראל רוצים ששמייה יגיע בקלות אז שלא יהיה לשון הרע, שלא תהיה מחלוקת, שתהיה אהדות ושנאים בבתי כנסת לא ידברו על קהילות אחרות.

אני רואה בחלומות שלי ישיבות שלמות עולות באש, וגם בתי כנסיות שדיברו בהם לשון הרע על יהודים, אני רואה אש עפה באוויר והרבה בתים נשרפים, הרבה אש, אמרו לי בחלום שהסכינים זה בשביל הצניעות, והאש זה על לשון הרע ומחלוקת.

הקב"ה הוא הטוב והמטיב אבל הוא לא וותרן והותמו אמת. לאחרונה, אמרו לי בחלום שכל השנים דיברו על גוג ומגוג זה עכשיו! הגיע הזמן!

פעם אחת חלמתי שכלב גדול ולבן אומר לי: "תעשי לי טובה ולכי לספר את החלומות שלך ל-3000 נשים וזה יהיה בשבילי יתרון. שאלתי את אותה נשמה: "למה את מגולגלת בכלב?" ונשמתי האישה ענתה: "בגלל שצחקתי על הצניעות".

היו לי יותר מארבעים חלומות שלא קשורים למלחמה האחרונה, אלא מחיי משפחתי והסובבים אותי, וכולם התקיימו במדויק ממש. דוגמא קטנה: לאחי לא היו הרבה שנים ילדים, אמרו לי שבתוכה הוא יערוך ברית, עבר חנוכה אחד ולא היה כלום, בחנוכה הבא הוא ערך ברית לבנו.

סיפורתי רק חלק מהדברים הקשים, אך ורק במטרה להציל את עם ישראל, רחל אמנו גילתה לנו כיצד נוכל להינצל מהדברים הקשים העלולים לבוא עלינו היל"ת [היה לא תהיה] ח"ו.

הפחד לא עוזר, במקום לפחד בואו נזרוק מיד את כל הבגדים הלא צנועים והפאות, לפני שהשטן יתערב לנו ולא ייתן לנו...ואז...ח"ו...

**עלון זה הופץ לראשונה לפני שבע שנים, כעת בסוכות תשפ"ד יום חמישי בבוקר קבלנו בחלום מסר מרחל אמנו להפיץ שוב עלון זה**

עם-ישראל, הגאולה בקרוב ממש, אבל אנו צריכים לעבור עוד מבחנים כדי להוכיח לקב"ה שאנחנו איתו ועם תורתו ולא רצים אחרי השקר של הגשמיים וההיצוניות של העולם הזה אשר מביאים לחוסר צניעות וחוסר צניעות מביא ליזמה.

"אלקיהם של אלו שונג זמרה" (סנהדרין קו). אם אנחנו בוחרים באמת שהיא הקב"ה ותורתו אז ודאי שנגיע לנצח נצחים ומי שלא הולך בדרך האמת חס ושלום ייעלם.

ומאחר שהס.א. הצליח כל-כך בדור שלנו להרחיק הרבה יהודים מהאמת, אנחנו מבקשים את עזרתכם להביא את האמת לכל יהודי ויהודייה כדי שהגאולה תגיע ברחמים...

ליזכיו הרבים ניתן לקבל חנינם עלונים לחיזוק הצניעות והקדושה. טל 0527-120-948